Постановление Правительства Амурской области
от 5 октября 2015 г. N 475

"Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за
детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях Амурской

области на 2015 год"

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" Правительство Амурской области
постановляет:
Установить максимальный размер родительской платы за присмотр и уход за

детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях Амурской
области на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области А.А. Козлов

Информация об изменениях:

Постановлением Правительства Амурской области от 21 декабря 2015 г. N 614 в
приложение внесены изменения

См. текст приложения в предыдущей редакции
Приложение

к постановлению Правительства
Амурской области

от 5 октября 2015 г. N 475

Максимальный размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в
государственных и муниципальных образовательных организациях Амурской

области на 2015 год

(рублей в день)

N
п/п

Наименование муниципального образования Максимальный размер
родительской платы за присмотр и

уход в государственных и
муниципальных образовательных
организациях Амурской области

1 город Благовещенск 210,00

2 город Белогорск 212,00

3 город Зея 174,56

4 город Райчихинск 147,00

5 город Свободный 159,59

6 город Тында 201,80

7 город Шимановск 137,39

8
рабочий поселок (поселок городского типа)
Прогресс

120,00

9 ЗАТО поселок Углегорск 110,00

10 Архаринский район 110,00

11 Белогорский район 115,00

12 Благовещенский район 120,00

13 Бурейский район 124,00

14 Завитинский район 154,81

15 Зейский район 130,00

16 Ивановский район 152,00

17 Константиновский район 98,78

18 Магдагачинский район 158,82

19 Мазановский район 122,00

20 Михайловский район 94,50

21 Октябрьский район 130,00

22 Ромненский район 141,19

23 Свободненский район 119,93

24 Серышевский район 180,00

25 Селемджинский район 165,00

26 Сковородинский район 182,00

27 Тамбовский район 120,00

28 Тындинский район 176,58

29 Шимановский район 79,00